
 

 

UCHWAŁA NR XLII/303/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/218/2017 z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie  

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Pilzno  

do nowego ustroju szkolnego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 210 ust.1 w związku z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r . poz. 60 ze zm.) Rada Miejska w Pilźnie uchwala, 

co następuje:- 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/218/2017 z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Pilzno do nowego ustroju szkolnego na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. zmienia się załącznik 1 - „Plan sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Pilzno oraz granice ich obwodów na okres od 1 września 2017 r. 

do dnia 31sierpnia 2019 r.”, który otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pilzno 

oraz granice ich obwodów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31sierpnia 2019 r.”. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 

2017/2018 
rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. III 

Zgrupowania Armii 

Krajowej „Pocisk”  

w Dobrkowie, klasy I-

VIII 

Dobrków 68 a 

39-220 Pilzno 

Obszar wsi 

Dobrków, 

Mokrzec, 

Gołęczyna, 

Połomia, 

Gębiczyna 

Obszar wsi 

Dobrków, 

Mokrzec, 

Gołęczyna, 

Połomia, 

Gębiczyna 

2. Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Jaworzu 

Górnym, klasy I-VIII 

Jaworze Górne 55 

39-223 Strzegocice 

Obszar wsi 

Jaworze Górne 

do granicy Wisłoki 

i obszar wsi 

Jaworze Dolne 

Obszar wsi Jaworze 

Górne do granicy 

Wisłoki 

i obszar wsi 

Jaworze Dolne 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 stycznia 2018 r.

Poz. 337



3. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

w Lipinach, klasy I-VIII 

Lipiny 1 

39-220 Pilzno 

Obszar wsi Lipiny 

z wyłączeniem 

Przysiółka 

Wygoda  

Obszar wsi Lipiny 

 z wyłączeniem 

Przysiółka Wygoda  

4. Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Łękach 

Dolnych, klasy I-VIII 

Łęki Dolne 112 a 

39-221 Łęki Górne 

Obszar wsi Łęki 

Dolne  

z wyłączeniem 

Przysiółka 

Wygoda 

Obszar wsi Łęki 

Dolne  

z wyłączeniem 

Przysiółka Wygoda 

5. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Prymasa 

Tysiąclecia w Łękach 

Górnych, klasy I-VIII 

Łęki Górne 205 

39-221 Łęki Górne 

Obszar wsi Łęki 

Górne 

Obszar wsi Łęki 

Górne 

6. Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Machowej, klasy I-VIII  

Machowa 75 

39-220 Pilzno 

Obszar wsi 

Machowa 

i Podlesie 

Obszar wsi 

Machowa  

i Podlesie 

7. Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Parkoszu, 

klasy I-VIII 

Parkosz 60 

39-220 Pilzno 

Obszar wsi 

Parkosz i tereny 

Lipin przylegające 

do wsi Parkosz za 

Wisłoką 

Obszar wsi Parkosz  

i tereny Lipin 

przylegające do wsi 

Parkosz za Wisłoką 

8. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Władysława Jagiełły 

 w Pilźnie, klasy I-VIII 

ul. Mickiewicza 1 

39-220 Pilzno 

ulice miasta Pilzna 

i Wygoda należąca 

do wsi Łęki Dolne 

i wsi Lipiny 

ulice miasta Pilzna 

i Wygoda należąca 

do wsi Łęki Dolne 

i wsi Lipiny 

9. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Ks. Jana 

Czuby w Słotowej,  

klasy I-VIII 

Słotowa 159 

39-223 Strzegocice 

Obszar wsi 

Słotowa 

Obszar wsi Słotowa 

10. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

im. M. Konopnickiej  

w Strzegocicach,  

klasy I-VIII  

Strzegocice 54 

39-223 Strzegocice 

 Obszar wsi  

Strzegocice, 

Bielowy i Jaworze 

Górne do granicy 

Wisłoki 

Obszar wsi 

Strzegocice, 

Bielowy 

 i Jaworze Górne 

do granicy Wisłoki 

11. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Rotmistrza Witolda 

Pileckiego w Zwierniku, 

klasy I-VIII 

Zwiernik 256 

39-221 Łęki Górne 

Obszar wsi 

Zwiernik 

Obszar wsi 

Zwiernik 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Pilźnie 

 

 

mgr inż. Tadeusz Pieczonka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 337



UZASADNIENIE 

 

Rada Miejska w Pilźnie w dniu 27.11.2017 r. podjęła Uchwałę w sprawie projektu zmiany Uchwały  

Nr XXIX/218/2017 z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Pilzno do nowego ustroju szkolnego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r. 

Uchwała przewidywała wykreślenie z sieci szkół w naszej Gminie szkół filialnych w Bielowach, 

Gębiczynie i Podlesiu. Ponadto w wykazie szkół podstawowych uwzględniono fakt nadania w dniu 27 maja 

2017 r. Publicznej Szkole Podstawowej w Zwierniku imienia Rotmistrza Witolda Pileckiego poprzez 

dopisanie Patrona. 

Po uzyskaniu pozytywnych opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty i nauczycielskich związków 

zawodowych do uchwały z dnia 27 listopada 2017 r., które wpłynęły do Gminy, istnieje możliwość podjęcia 

przez Radę Miejską w Pilźnie uchwały właściwej w przedmiotowej sprawie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Pilźnie 

  

mgr inż. Tadeusz Pieczonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 337


		2018-01-23T14:29:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




